
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Barcinie w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin.

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XL/363/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2545), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr VII/72/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
26 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/363/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 kwietnia 
2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
poz. 2783).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 
Nr VII/72/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XL/363/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2783), które stanowią: „§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się 
Burmistrzowi Barcina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.”.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Wojtkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2020 r.

Poz. 2331



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2331



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

UCHWAŁA NR XL/363/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)   oraz art. 42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin w wymiarze:

1) pedagog - 22 godziny;

2) logopeda -  22 godziny;

3) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny;

4) doradca zawodowy -  22 godziny (czas trwania zajęć 45 minut).

5) 1)  nauczyciel przedszkola, innej placówki przedszkolnej pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze  - 23 godziny.

§ 2. Traci moc:

1) Uchwała Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej  w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów 
i nauczycieli wspomagających.

2) Uchwała Nr XX/144/2012 Rady Miejskiej  w Barcinie z dnia 1 czerwca 2012 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej  w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów 
i nauczycieli wspomagających.

3) Uchwała Nr XXIX/239/2013 Rady Miejskiej  w Barcinie z dnia 22 marca 2013 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej  w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów 
i nauczycieli wspomagających.

4) Uchwała Nr XLIII/368/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLVIII/421/2010 Rady Miejskiej  w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów 
i nauczycieli wspomagających.

1) Dodany przez § 1 pkt 1 uchwały nr VII/72/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XL/363/2018 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Barcin 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2783), która weszła w życie z dniem 1 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2331



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2331


		2020-05-05T10:49:15+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




